Tarnowskiemu na dofinansowanie realizacji Programu polityki zdrowotnej 
szczepień przeciwko krztuścowi w Małopolsce. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu na 2026 rok w wysokości 2 312,50 zł 
(słownie: dwa tysiące trzysta dwanaście złotych pięćdziesiąt groszy). 

3. Koszty udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1, zostaną sfinansowane 
ze środków własnych Gminy. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej zasady udzielenia 
pomocy określonej w § 1, powierza się Burmistrzowi Tuchowa.